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SaveLend Group inleder strategiskt AI-
partnerskap med Nooga

SaveLend Group AB (“SaveLend Group” eller “Bolaget”) har ingått ett strategiskt partnerskap 
med det svenska AI-bolaget Nooga för implementering av Nooga Navigator, en AI-baserad 
plattform för styrning, riskhantering och regelefterlevnad (GRC). Partnerskapet ligger i linje 
med SaveLend Groups mission och sammanfaller väl med Bolagets transformation mot 
kreditmarknadsbolag.

Nooga Navigator är utvecklad för reglerade branscher och möjliggör att AI-agenter integreras i 
befintliga systemmiljöer. Plattformen stödjer organisationer i att arbeta strukturerat med intern 
styrning, riskhantering och regulatoriska krav i en sammanhållen och användarvänlig lösning.

“Vår mission är att skapa stabil och hög riskjusterad avkastning genom att kombinera 
marknadsledande expertis inom kreditbedömning, riskdiversifiering, regelefterlevnad och 
datadriven analys. Partnerskapet med Nooga är ett konkret steg i att omsätta den ambitionen i 
praktiken, och stärker vår förmåga att arbeta konsekvent och integrerat med dessa områden i hela 
verksamheten , säger Peter Balod, vd på SaveLend Group.”

Genom samarbetet implementerar SaveLend Group AI-lösningar för att säkerställa att Bolagets 
interna regler efterlevs mer effektivt och träffsäkert. Det förbättrar tillgängligheten till regelverk 
och policyer för samtliga medarbetare, vilket förenklar navigeringen i komplexa interna processer i 
det dagliga arbetet.

“Att styrdokumenten inte bara finns på plats, utan att de också används och efterlevs i det dagliga 
arbetet, är avgörande för en verksamhet som vår. Med Nooga Navigator får vi ett kraftfullt verktyg 
som gör det möjligt för hela organisationen att arbeta utifrån våra regelverk på ett praktiskt och 
effektivt sätt, och därmed leva upp till såväl de regulatoriska kraven som de höga krav vi ställer på 
oss själva”, säger Peter Balod, vd för SaveLend Group AB.

Valet av Nooga som partner baseras på bolagets kombination av djup expertis inom styrning, 
riskhantering och regelefterlevnad samt en tydlig förståelse för de praktiska utmaningar som 
kontrollfunktioner möter. Genom att förena regulatorisk kompetens med ett modernt och 
tillämpbart AI-perspektiv erbjuder Nooga en lösning som inte bara adresserar regelverken, utan 
även stöttar medarbetare i deras dagliga arbete.

“Vi utvecklar kollaborativ AI för styrning, riskhantering och regelefterlevnad genom att samarbeta 
med reglerade finansiella institutioner. SaveLends deltagande säkerställer att vi utvecklar AI-
agenter som på riktigt stöttar specialister och medarbetare i deras dagliga arbete och löser 
verkliga utmaningar inom GRC”, säger Emelie Alftrén och Magnus Juvas, medgrundare av Nooga.

https://www.nooga.net/navigator
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Partnerskapet ger Bolaget möjlighet att påverka funktionalitet och användning utifrån sina 
specifika behov som aktör inom kredit- och sparmarknaden. För SaveLend Groups kunder innebär 
satsningen att Bolaget nyttjar modern teknik för att ytterligare stärka transparensen och 
regelefterlevnaden. Genom att digitalisera och kvalitetssäkra kontrollprocesser skapar Bolaget en 
ännu tryggare miljö för långsiktigt sparande med stabil avkastning.

Om Nooga
Nooga är ett svenskt teknikbolag som utvecklar AI-baserade lösningar för styrning, riskhantering 
och regelefterlevnad (GRC). Bolagets plattform integreras direkt i befintliga system och 
arbetsflöden, vilket gör det möjligt att arbeta med risk och regelefterlevnad i realtid, där besluten 
faktiskt fattas. Genom att kombinera djup GRC-expertis med modern teknik hjälper Nooga sina 
kunder att skala sin verksamhet med både hastighet och kontroll, utan att skapa ytterligare 
komplexitet eller administrativa hinder.

För ytterligare information:

Peter Balod, vd för SaveLend Group AB
Telefon: +4670 412 49 93
E-post: investor@savelend.se
www.savelendgroup.se

Certified Adviser
Corpura Fondkommission AB
Telefon: +4673 501 58 58
E-post: ca@corpura.se

 www.corpura.se

Om SaveLend Group:

SaveLend Group AB (559093-5176) är ett fintechbolag med cirka 45 anställda och verksamhet i 
Sverige och Finland. Bolagets sparplattform SaveLend ger sparare möjlighet att få stabil 
avkastning genom att investera i krediter såsom företags-, fastighets- och konsumentkrediter samt 
fakturaköp i svenska kronor och euro.
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